
Fra: Eirin Valen Stange <evs@karmsund-havn.no> 
Sendt: 23.11.2023 12:47:37 
Til: Leiv Arne Marhaug <lema@karmoy.kommune.no>, 
nils.konrad.bua@haugesund.kommune.no, monika.lindanger@tysver.kommune.no, 
egil.magne.vage <egil.magne.vage@bokn.kommune.no>, 
Andre.Mundal.Haukas@sveio.kommune.no, Morten.Helland@bomlo.kommune.no 
Kopi: Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>, 
postmottak@haugesund.kommune.no, Postmottak Bømlo kommune 
<postmottak@bomlo.kommune.no>, postmottak@sveio.kommune.no, post@bokn.kommune.no, 
Tysver kommune <post@tysver.kommune.no>, post@kontrollutvalgene.no, johnerikhagen 
<johnerikhagen@outlook.com>, Vibeke Vikse Johnsen <vijo@karmoy.kommune.no>, Øystein 
Daviknes Hagerup <odh01@karmoy.kommune.no>, Thorbjørnsen, Ole Bernt 
<ole.bernt.thorbjornsen@haugesund.kommune.no>, Førre, Jostein 
<jostein.forre@sveio.kommune.no>, Sigurd Eikje <sigurd.eikje@tysver.kommune.no>, 
Gjøsæter, Kjetil Aga <kjetil.aga.gjosaeter@bomlo.kommune.no>, Ingeborg Skjølingstad 
<ingeborg.skjolingstad@bokn.kommune.no>, May Synnøve Rygh 
<msr@karmoy.kommune.no>, Helge Thorheim <hthorhei@online.no>, 
gunn.margot.bendiksen@haugesund.kommune.no, 
heidi.synnove.nymann@haugesund.kommune.no, si-dyb@online.no, ola@hageland.no, 
rannfoss@online.no, Osmund Våga <osmund.vaga@bokn.kommune.no>, Ruth G.Ø. Eriksen 
<ruth.eriksen@sveio.kommune.no>, jarle.jacobsen@sveio.kommune.no, Sønstabø, Ragnfrid 
<ragnfrid.sonstabo@bomlo.kommune.no>, jorgen@eurekaregnskap.no, Ellen Solstad 
<ellen.solstad@solstad.no>, elisabeth.haldorsen <elisabeth.haldorsen@outlook.com>, Eivind 
Eide <eei@karmsund-havn.no>, Ole Sandvik <ole.sandvik@aibel.com>, Sindre Matre 
<sindre@arrivashipping.no>, Anne Mette Storaas <anne.mette.storaas@karmsund-havn.no> 
Emne: NB: KONFIDENSIELT: Innkalling til møte i havnerådet 30.11.2023. 

Til havnerådet i Karmsund Havn IKS, 

Det innkalles herved til konstituerende møte i havnerådet. 

Møtet avholdes på Hotel Maritim i Haugesund 
Torsdag 30. november 2023 kl. 16.00 

Etter havnerådsmøtet inviteres havnerådet til middag på Naustet restaurant, sammen med 
medlemmer fra det avtroppende havnerådet, havnestyret og administrasjonen. 

Vedlagt følger saksliste med sakspapirer. Merk at flere av sakene er strengt konfidensielle og skal 
unntas offentligheten. 
Forfall meldes administrasjonen, som vil innkalle vara. Vi har allerede registrert forfall og invitert vara 
fra Sveio og Bømlo kommune. 

Beste hilsen 
Tore Gautesen 
Havnedirektør 
(I påvente av oppnevning av ny havnerådsleder) 



Kopi: 
- Varamedlemmer 
- Ordførere og Rådmenn i Haugesund, Karmøy, Bokn, Bømlo, Sveio og Tysvær 
- Havnestyret 
- Haugaland Kontrollutvalgssekretariat 
- Eierkommunenes postmottak 

Med vennlig hilsen 
EIRIN 
VALEN STANGE 
Konsernkoordinator 
Executive Coordinator 
evs@karmsund-havn.no 
+ 47 41 18 79 86 
Karmsund-havn.no 
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